
2020年 5月 5日 

お客様各位 

湘南インドアテニスクラブ 

支配人 田中博志 

【臨時休業変更のお知らせ】 

  

平素より湘南インドアテニスクラブをご愛顧頂き心より感謝申し上げます。 

昨日、政府より緊急事態宣言延長の正式期間が発表されました。 

それに伴い、下記の期間まで臨時休業を変更とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、皆様の健康と安全と感染拡大防止のために、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■休業期間 

  ２０２０年４月８日（水）～５月７日（木） 

         ↓ 変更 ↓ 

２０２０年４月８日（水）～５月３１日（日） 

 

■休業期間後の対応について 

 クラブ⇒4月分の会費を 6月分に充当させていただきます。 

 スクール⇒4月分の受講料を 6月分に充当させていただきます。 

※スクール受講料詳細については再開決定後に改めてお知らせ致します 

 

■休業期間の電話対応について 

下記の曜日・時間でお電話にてお問合わせ等にご対応致します。 

 月～土曜  10：00～16：00 

 日曜    10：00～14：00 

※ご来場はご遠慮ください 

 

■営業再開について 

６月１日（月）より営業再開を予定しておりますが感染拡大の状況、各機関からの要

請等によっては期間を短縮もしくは延長する可能性もございますのでご了承ください。 

 

以上 

その他、ご不明点等はご遠慮なく下記までお問合せください。 

 

湘南インドアテニスクラブ 

ＴＥＬ：0467-83-8888 


